
Molemmat vanhemmat ovat tervetulleita 
neuvolakäynneille.
Lastenneuvolan seuranta alkaa yleensä, 
kun lapsenne on noin kahden viikon ikäinen. 

Lastenneuvolan tarkoitus on seurata ja 
edistää alle kouluikäisen lapsen kasvua ja kehitystä. 
Tavoitteena on seurata ja edistää
myös koko perheen terveyttä. 
Rokotukset lapselle annetaan neuvolassa. 
Erilaisten tutkimusten lisäksi vanhemmat saavat 
lastenneuvolasta tärkeää tietoa esimerkiksi 
lapsen huolenpitoon, ruokailuun, kasvatukseen 
ja parisuhteen hoitamiseen.

Jokaisella käynnillä keskustellaan lapsen voinnista, 
nukkumisesta ja siitä, miten lapsi ruokailee.
Myös lapsen kasvatukseen liittyvistä 
asioista puhutaan. 
Lisäksi mitataan lapsen pituus ja paino 
sekä näkö ja kuulo tutkitaan.
Samalla terveydenhoitaja tarkkailee 
lapsen liikkumista ja puheen kehitystä.

Lastenneuvolaan pitää varata aika. 
Muistathan, että lastenneuvolaan 
ei saa tulla sairaana.

Kun seuranta lastenneuvolassa päättyy, 
lapsenne kasvun ja kehityksen seuranta 
jatkuu kouluterveydenhuollossa.

Lastenneuvolan 
palvelut Kaarinassa



Vauvan ikä Määräaikaistarkastus

2 viikkoa vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

1 kuukausi vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

2 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla ja lääkärillä

3 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

4 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla ja lääkärillä

5 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

6 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

8 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla ja lääkärillä

10 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

12 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

18 kuukautta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla ja lääkärillä

2 vuotta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

3 vuotta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

4 vuotta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla ja lääkärillä

5 vuotta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

6 vuotta vastaanottokäynti terveydenhoitajalla

Määräaikaistarkastukset lastenneuvolassa

Lastenneuvolan yhteystiedot:
Oman lastenneuvolanne yhteystiedot löydätte Kaarinan neuvoloiden 
internet-osoitteesta: 
www.kaarina.fi/terveys/neuvolat/lastenneuvola/fi_FI/yhteystiedot/

Neuvola järjestää tarvittaessa tulkin käynnille. 
Lastenneuvolan palvelut eivät maksa teille mitään vaan ovat ilmaisia.


